
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 13 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EBF40769E80608B26ECB9DC8E8DED45



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 - EXTRATO CONTRATUAL.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 017/2017.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EBF40769E80608B26ECB9DC8E8DED45



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48   

 

 
EXTRATO CONTRATUAL  

PREGÃO PRESENCIAL Nº008/2017 
 
 
Contrato Nº 008PP/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratada: ATLÂNTICO TRANSPORTES E TURISMO LTDA. Objeto: Locação de 
veículos diversos e de transporte de pessoas. Data da Assinatura: 12/07/2017. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global estimado: R$ 2.750.000,00. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima. Prefeito. 
 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A5937DDA11885B3369DF9C1D085C0CBC

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
IN017/2017. Objeto: Assessoria e Consultoria especializada objetivando a elaboração do PPA do Município de Morro do Chapéu - Bahia. Fundamento Legal: Art. 
25, inciso II c/c art. 13, inciso III da Lei 8.666/93. Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Contratante: Município de 
Morro do Chapéu. Valor Global: R$ 32.400,00. Data: 07/07/2017. Vigência: 06 (seis) meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1528D6DD5ABCF0B3F326E6348CB0AF1E

quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 031/17. Objeto: 
Contratação futura e eventual de empresa especializada, objetivando a recarga de toners e reposição de peças de impressoras. Sessão: 25/07/2017, às 
09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EBF40769E80608B26ECB9DC8E8DED45


		2017-07-28T09:57:15-0300




